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Styrelsens svar på Motion 1
Gällandes gemensamt gym.

Kul att det kommer in motioner och förslag. Bra!

Frågor och tydlighet
Vissa detaljer är väl utförda och ger en bra möjlighet för medlemmarna att fatta ett
välgrundat beslut men ett par viktiga saknas och bör ges svar på först:

Förvaltning
Det saknas i motionen tankar eller konkreta förslag på hur detta skall förvaltas och vilken
kostnad det blir. Detta inkluderar allt ifrån grundläggande lokalunderhåll för golv, väggar
m.m. till hur städning skall gå till. I det fallet, någon nu tar på sig detta, vem gör det där
denne flyttar och ingen sedan ställer upp? Blir det mer jobb för styrelsen eller ska vi stänga
av funktionen med resultatet att investeringen försvinner?
(Vi tror och är inte oroliga för att det kan finnas flera som just nu kan tänka sig att ta an sig denna uppgift med
enklare städning/undanplockning m.m. men ändå bör detta bottnas och finnas en plan långsiktigt.)

Vilken yta
Det saknas i motionen mer konkret hur stor yta som behövs. Detta i sig är nog viktigt. Men
för att gå vidare och faktiskt besluta om utökade kostnader för föreningen bör dessutom ytan
specificeras mer än så, likaså vilka lokalanpassningar som kan behövas, allt ifrån
brandskydd till ventilation måste beaktas i kostnaderna innan beslut tas.

Alternativkostnader
Motionären nämner inget om alternativa kostnader eller snarare förlorade intäkter. Det
innebär vad händer om vi hyr ut denna yta på kommersiella grunder såsom förråd eller
kontor eller något annat. Det faktum att vi får betala fastighetsskatt på ytan oavsett är något
som måste beaktas. Det kan nämnas att vi bör kunna räkna med ca upp till 2000 kr per kvm
och år i intäkter som vi går om intet på. Som exempel 20 kvm yta ger ca 40’000 kr/år vilket
motsvarar förenklat ca 2% avgiftssänkning per år.

Rekommendation till stämman från styrelsen
Tankarna är inte nya och det finns ett värde, men det saknas underlag för ett faktiskt
välgrundat beslut. Det kan till och med vara så att vilken yta som skall tas i anspråk måste
specificeras i just en stämma. Vi rekommenderar att detta avslås och nästa styrelse tittar på
hur detta kan drivas av en arbetsgrupp, eventuellt av motionären:

- Att stämman röstar nej, då frågan är ej tillräckligt utredd.
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